
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

LORENA VIRGINIA THOMPSON 

MURILLO

SUPERVISORA DE 

CATEGORIA 

RURAL

17/10/2018 18/10/2018

CHARLA EXPLICATIVA DE LAS 

DIFERENTES HERRAMIENTAS Y 

NUEVOS AVANCES A LA 

PLATAFORMA  ARCGIS QUE 

INCLUYE NUEVAS 

APLICACIONES WEB Y 

DESARROLLOS DEL PROGRAMA 

80.00

SARA NICOLE NAVARRETE NORIEGA
SUPERVISOR DE 

URBANIZACION
17/10/2018 18/10/2018

MIGRANDO DE ARMAP A ARC GIS 

PRO , LABORATORIO DE 

ENTRENAMIENTO , PLENARIA , 

REUNION CON PERSONAL DE ESRI

80.00

GUERRERO VALERDE GABRIELA  

CRIS6TINA

SUPERVISORA DE 

CATEGORIA 

URBANA

17/10/2018 18/10/2018

PLENARIA , REUNION CPN 

PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

ARC MAP A A GIS , LABORATORIO 

DE ENTRENAMIENTO

80.00

DANIELA MARYESA ACUÑA VITERI
ANALISTA 

TECNICO DUOT- 1 
17/10/2018 18/10/2018

PLENARIA , REUNION CPN 

PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

ARC MAP A A GIS , LABORATORIO 

DE ENTRENAMIENTO

80.00

VENTURA TUMBACO MARGARITA 

VERONICA

ASISTENTE 

TECNICO DE 

GESTION MINERA

17/10/2018 18/10/2018

PLENARIA , REUNION CPN 

PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

ARC MAP A A GIS , LABORATORIO 

DE ENTRENAMIENTO

80.00

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

CHARLA EXPLICATIVA DE LAS DIFERENTES 

HERRAMIENTAS Y NUEVOS AVANCES A LA 

PLATAFORMA  ARCGIS QUE INCLUYE 

NUEVAS APLICACIONES WEB Y 

DESARROLLOS DEL PROGRAMA A NIVEL 

NACIONAL E INTERNACIONAL , REUNION 

CON PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

MIGRANDO DE ARMAP A ARC GIS PRO , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO , 

PLENARIA , REUNION CON PERSONAL DE 

ESRI

PLENARIA , REUNION CPN PERSONAL DE 

ESRI , MIGRANDO DE ARC MAP A A GIS , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO

PLENARIA , REUNION CPN PERSONAL DE 

ESRI , MIGRANDO DE ARC MAP A A GIS , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO

PLENARIA , REUNION CPN PERSONAL DE 

ESRI , MIGRANDO DE ARC MAP A A GIS , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO
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Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

JANINO ANDRES BERMUDEZ 

DELGADO

ARQUITECTO 

DUOT
17/10/2018 18/10/2018

PLENARIA , REUNION CPN 

PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

ARC MAP A A GIS , LABORATORIO 

DE ENTRENAMIENTO

66.29

RICARDO JOSUE DEFILIPPI OLIVES
ASISTENTE DE 

APOYO DUOT- 2
17/10/2018 18/10/2018

PLENARIA , REUNION CPN 

PERSONAL DE ESRI , MIGRANDO DE 

ARC MAP A A GIS , LABORATORIO 

DE ENTRENAMIENTO

58.20

ING. CRISTHIAN FIERRO AGUILERA
SUPERVISOR DE 

OO.PP.MM.

 02/01/2019                     

07/01/2019                    

14/01/2019                     

21/01/2019                      

28/01/2019                     

04/02/2019                   

11/02/2019   

 04/01/2019                     

11/01/2019                    

18/01/2019                     

25/01/2019                      

01/02/2019                     

08/02/2019                   

15/02/2019   

PLANIFICACION DE LA OBRA EN LA 

PARROQUIA PUNA , SUPERVISION 

DE OBEA  PARROQUIA PUNA

3,760.00

ING. JAIME ROBALINO PACALLA
FISCALIZADOR DE 

OO.PP.MM.

 14/01/2019                     

21/01/2019                    

28/01/2019                     

11/02/2019                      

18/03/2019                     

25/03/2019                                                                                                                                      

 18/01/2019                     

25/01/2019                    

01/02/2019                     

15/02/2019                      

21/03/2019                     

28/03/2019                                                                                                                         

FISCALIZACION DE LA OBRA DE 

RELLENO Y RECONFORMACION EN 

LA PARROQUIA PUNA 

1,840.00

OBREROS Y CHOFERES 80,876.20

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional
Fecha de inicio del 

viaje
Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Valor del viático

FISCALIZACION DE LA OBRA DE RELLENO Y 

RECONFORMACION EN LA PARROQUIA PUNA 

PLENARIA , REUNION CPN PERSONAL DE 

ESRI , MIGRANDO DE ARC MAP A A GIS , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO

PLENARIA , REUNION CPN PERSONAL DE 

ESRI , MIGRANDO DE ARC MAP A A GIS , 

LABORATORIO DE ENTRENAMIENTO

PLANIFICACION DE LA OBRA EN LA 

PARROQUIA PUNA , SUPERVISION DE OBEA  

PARROQUIA PUNA

Viáticos internacionales

Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización
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Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

 $                                                              87,000.69 

 $                                                                             -   

 $                                              87,000.69 

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): DIRECCIÓN FINANCIERA

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/05/2019

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS REPORTE DE GASTO

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: omastrgo@guayaquil.gov.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 2594800 extensión 2078

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n): EC.OMAR STRACUZZI
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